

IWOSTIN AGE LIFT krem na noc skóra sucha 50 ml



Cena: 108,59 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	OMEGA PHARMA INTERNATIONAL NV
Rejestracja	

Opis produktu

IWOSTIN AGE LIFT krem na noc skóra sucha 50 ml

Poznaj Iwostin Age Lift krem na noc 40+ stworzony z myślą o wieczornej pielęgnacji skóry suchej. Produkt zapewnia głębokie oraz długotrwałe nawilżenie, a także skutecznie niweluje oznaki starzenia. Krem przeciwzmarszczkowy wspiera produkcję kolagenu, łagodzi suchość skóry i pomaga wyrównać koloryt. Po przebudzeniu zapewnia jędrny, odnowiony oraz młodszy wygląd twarzy.

Odżywczy krem przeciwzmarszczkowy z niacynamidem i peptydem stymuluje produkcję kolagenu w czasie snu, ujędrniając i uelastyczniając skórę. Bogata w składniki aktywne formuła intensywnie nawilża, ogranicza utratę wody z naskórka i chroni przed działaniem wolnych rodników. Krem do cery dojrzałej zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, redukując drobne linie, zmarszczki i przebarwienia.

Właściwości i działanie

Głęboko nawilża i łagodzi suchość skóry.
Redukuje zmarszczki, wygładza drobne linie i niweluje oznaki starzenia.
Wspiera produkcję kolagenu, wyrównuje koloryt.
Działa antyoksydacyjnie, chroniąc skórę przed działaniem wolnych rodników.
Intensywne nawilżenie przez 24h.
Widoczna redukcja zmarszczek i oznak starzenia się skóry.
Wygładzona i elastyczna skóra o wyrównanym kolorycie.
Młodszy, zdrowy i pełen blasku wygląd po przebudzeniu.

Sposób użycia

Iwostin Age Lift krem przeciwzmarszczkowy na noc przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry suchej. Produkt został przebadany dermatologicznie, a jego działanie potwierdzono klinicznie.
Nocny krem do cery dojrzałej nakładaj wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.

Składniki

Niacynamid – widocznie wygładza, zwiększa elastyczność i wyrównuje koloryt skóry.
Peptyd – wspiera produkcję kolagenu w czasie snu, dla jędrniejszej skóry.

Kwas hialuronowy – zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie.
Witamina E – chroni przed wolnymi rodnikami.
Masło shea i pantenol – łagodzą i koją suchą skórę.

Sposób użycia

Iwostin Age Lift krem przeciwzmarszczkowy na noc przeznaczony jest do wieczornej pielęgnacji skóry dojrzałej. Produkt został przebadany dermatologicznie.

Nocny krem przeciwzmarszczkowy do cery dojrzałej nakładaj wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.